și 669 bis din 5 iulie 2022, se fac următoarele rectificări:

— la pct. 1 „Plăți ale provizionării din contribuția provenită din MRR”, în loc de:

„Plățile contribuției provenite din MRR din partea României către Comisia pentru Fondul comun de provizionare
sunt următoarele:

2022: 82.500.000 EUR (optzeci și două milioane cinci sute de mii)
2023: 55.000.000.000 EUR (cincizeci și cinci de milioane EUR)
2024: 55.000.000.000 EUR (cincizeci și cinci de milioane EUR)
2025: 55.000.000.000 EUR (cincizeci și cinci de milioane EUR)
2026: 82.500.000 EUR (optzeci și două milioane cinci sute de mii EUR)
2027: 99.000.000 EUR (nouăzeci și nouă de milioane EUR)
2028: 110.000.000.000 EUR (o sută zece milioane EUR)”
se va citi:

„Plățile contribuției provenite din MRR din partea României către Comisia pentru Fondul comun de provizionare
sunt următoarele:

2022: 82.500.000 EUR (optzeci și două milioane cinci sute de mii EUR)
2023: 55.000.000 EUR (cincizeci și cinci de milioane EUR)
2024: 55.000.000 EUR (cincizeci și cinci de milioane EUR)
2025: 55.000.000 EUR (cincizeci și cinci de milioane EUR)
2026: 82.500.000 EUR (optzeci și două milioane cinci sute de mii EUR)
2027: 99.000.000 EUR (nouăzeci și nouă de milioane EUR)
2028: 110.000.000 EUR (o sută zece milioane EUR)”.

17. Municipiul Sibiu

— Harta strategică de zgomot _Ln_2021_ETRS89LAEA

— Harta strategică de zgomot _Lzsn_Lden_2021_ETRS89LAEA

— Harta strategică de zgomot_Ln_2021_Stereo70

— Harta strategică de zgomot_Lzsn_Lden_2021_Stereo70

— Raport cu datele obținute prin realizarea hărților strategice — municipiul Sibiu